
山地 錦治郎 原 俊太 森本 蒼二郎

東広島スカイジュニア卓球クラブ 広島フェニックス ＳＴＴＳ

熊澤 佑太 濱本 貴士 垣原 秀仁

ＴＨＲＥＥ　　ＮＥＸＴ ティーエスクラブ 南蔵王スポーツ

佐方 伸次 宮本 昌輝 溝井 裕斗 笹尾 奏斗

ティーエスクラブ ヒロタクスポーツ 可部町卓球スポーツ少年団 黒学クラブ

三宅 直斗 松井 翼 笹尾 令斗 古谷 虎雅

ばらの町卓球場 ＳＴＴＳ 黒学クラブ 平良卓球スポーツ少年団

決勝リーグ

勝点 順位

1 3 2 1

2 1 2

3 3

4

１位 　 （　　　　　　） カデット県代表

２位 （　　　　　　） カデット県代表

３位 （　　　　　　）

３位 （　　　　　　）

（３）１４歳（中学２年生以下）男子シングルス　　県代表２名　　　  

1

2

3

4


